
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 14 «Антошка»

муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым

295010, Республика Крым, город Симферополь, улица Ковыльная, дом 46а.

ПРИКАЗ
с б О у /9 , № (7 ^^ /

Об утверждении мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности объекта 
(территории) на 2021-2022 учебный год

В целях обеспечения в Муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 14 
«Антошка» муниципального образования городской округ Симферополь 
Республики Крым (далее - МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя) требований 
Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», Федерального закона Российской Федерации 
от 28.12.2010 № 390-ФЭ «О безопасности», в соответствии с требованиями 
Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 № 1006 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 
Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 
(территорий)», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить мероприятия по обеспечению антитеррористической 
защищенности объекта (территории) МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферополя 
на 2021-2022 учебный год (далее - мероприятия) (Приложение № 1).

2. Назначить специалиста по охране труда Столбова А.В. ответственным за 
выполнение мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящегшприказа возлагаю на себя.

Заведующий
МБДОУ № 14 «Антошка» г. Симферофля, А.Б. Тамулянис

Столбов А.В. 
тел .:+79780170536


